
 
                                                        

 
 

Al personale 
All’utenza 

Al sito della scuola 
 
 

 
 
 
 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTI i DPCM DEL 01/03, 04/03, 08/03, 09/03 DEL 2020; 
VISTA la nota ministeriale 323 del 10.03.2020; 
VALUTATO lo stato di emergenza sanitaria in corso in tutta Italia;  
TENUTO CONTO che la tutela della salute del personale è prioritaria; 
TENUTO CONTO delle condizioni straordinarie in essere in Italia per contrastare la 
diffusione del virus COVID-19; 
CONSTATA la conclusione delle operazioni di pulizia dei plessi; 
Sentita la RSU di Istituto; 
 

DISPONE 
 

la chiusura dei plessi periferici (Cimbro, Corgeno, Vergiate, Sesona) dal 12 al 31 marzo 2020, 
con apertura del solo plesso centrale Largo LAZZARI 2 per garantire i servizi minimi 
essenziali con orario di apertura dalle ore 8.00 alle ore 13.30. Il ricevimento del pubblico 
sarà consentito solo per motivi urgenti e improcrastinabili, previo appuntamento telefonico. 
 
 
 
 
 

   Il Dirigente scolastico 
                       Prof.ssa Angela DIODATI* 
                                                                                            (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale  

21029 Vergiate (VA) – Largo Lazzari , 2 

Tel. 0331 946 297– Fax 0331 964 006 - Cod. Scuola 
VAIC83400C  

Cod. Fisc. 82014720120        Codice Univoco 
UFIFMP                

  e-mail : dlmilani@libero.it- vaic83400c@istruzione.it  
sito web : www.comprensivovergiate.edu.it  

 


		2020-03-11T14:00:27+0100




